
Contacto

Teléfono 920229250
Fax 920229678
Correo Electrónico dp.avila.contratacion@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Cruz Roja, nº 2
(05001) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/014003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 09:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Ávila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sfm4dRG8magQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impartición del curso "Office 365. Características y posibilidades de aplicación en el
aula", del plan general de formación profesional 2016-2020, dirigida a mejorar la calidad de la Formación
Profesional, en el marco del Programa Operativo 07/L2.

Valor estimado del contrato 2.478,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.998,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.478,43 EUR.

Clasificación CPV
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Star Ofimatica S.L.
NIF B05246160
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sfm4dRG8magQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=097b2a29-51fd-4946-be12-f22649e5afba


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.478,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.998,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HR%2Ba5G%2BK8Gs uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003380724 |  2018-499902 | Tue, 13 Nov 2018 09:51:46:199 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165469496340377725567725193920750871129 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HR%2Ba5G%2BK8Gsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

